
Hallenspielplan  BSZ Traun  ( 03-BSZT )
Schulstraße 59
4050   Traun

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sat.09.09.2023 14:00

16:00

WHA
CHALLENGE
U18

WHA
CHALLENGE

SK KONSTANT Traun

SK KONSTANT Traun

7DROPS WAT Atzgersdorf

7DROPS WAT Atzgersdorf

27:29

26:27

Wed.08.11.2023 18:15 wU14 SK Keplinger-Traun HC LINZ AG Ladies 20:10

Sat.11.11.2023 16:00

18:30

CupF

CupM

SK KONSTANT Traun

SK KONSTANT Traun

7DROPS WAT Atzgersdorf

SG HC LINZ AG / NH FT

20:37

29:33

Wed.13.12.2023 18:15 mU14 SK Keplinger-Traun Sportunion ...ISS Linz I 10:56

Sun.17.12.2023 13:00 wU14 SK Keplinger-Traun ASKÖ Linz-Urfahr 15:25

Wed.20.12.2023 18:30 Jugendbewerbe
OÖHV

SK Keplinge... (wU12/13) Sportunion ... (wU12/13) 21:12

Sun.04.02.2024 10:30

12:15

mU14

Jugendbewerbe
OÖHV

SK Keplinger-Traun

SK Keplinge...aun (wU14)

ASKÖ Linz-Urfahr

ASKÖ Linz-Urfahr (wU14)

0:0

16:29

Sun.03.03.2024 14:30 wU14 HC LINZ AG Ladies SK Keplinger-Traun 18:27

Wed.03.04.2024 18:15 Jugendbewerbe
OÖHV

SK Keplinge... (wU12/13) HC LINZ AG ... (wU12/13) 8:18

Sun.28.04.2024 10:30 mU14 SK Keplinger-Traun Sportunion ...SS Linz II 27:29

Wed.08.05.2024 18:15 Jugendbewerbe
OÖHV

SK Keplinge... (wU12/13) Spiders Wel... (wU12/13) 0:0


